
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Papowo Biskupie do Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania 
Ziemia Gotyku"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2013 r. poz. 173)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Papowo Biskupie do Stowarzyszenia "Lokalna 
Grupa Działania Ziemia Gotyku", zwana dalej LGD Ziemia Gotyku.

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności do LGD Ziemia Gotyku opłacane będą 
z budżetu Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Na przedstawiciela Gminy Papowo Biskupie w zebraniu założycielskim oraz walnym 
zebraniu członków LGD Ziemia Gotyku wyznacza się Wójta Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F464FD66-B153-4157-9741-BB2BB278491F. Podpisany Strona 1




